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Aito kumppanuus

Solteq Oyj kehittää ja toimittaa asiakkailleen strategisia,

liiketoimintaa palvelevia tietojärjestelmiä. Vahvuuksiam-

me ovat 20 vuoden vankka kokemus sekä asiakkaittem-

me liiketoimintojen laaja tunteminen ja ymmärtäminen.

Aito kumppanuus -ideamme myötä olemme vahvasti

mukana kehittämässä asiakkaidemme koko liiketoimin-

taa.

Toimialaosaaja

Solteqin ratkaisut on kehitetty erityisesti vähittäis- ja

tukkukaupan, autokaupan sekä teollisuuden tarpeisiin.

Meillä on pitkäaikainen käytännön kokemus näiden toi-

mialojen asiakkaiden liiketoiminnasta. Kaikki ratkaisum-

me on alusta asti suunniteltu vastaamaan toimialojen

erityispiirteitä ja asiakkaidemme tarpeita. Laaja referens-

silistamme kertoo vahvasta osaamisesta. Asiakkaittemme

tyytyväisyys on tärkein tavoitteemme.

Solteq Oyj lyhyesti

Toiminnanohjauksen koko arvoketju

Solteqin tavoitteena on kehittää asiakkaan liiketoimintaa

jatkuvana prosessina. Kokonaisratkaisumme sisältää toi-

mialaratkaisun lisäksi sähköisen liiketoiminnan välineet,

konsultointi- ja käyttöönottopalvelut, laitteistot ja tekni-

set palvelut sekä jatkuvan helpdesk- ja kehittämispalve-

lun. Omaa tuotetarjontaamme täydentävät nimekkäiden

kotimaisten ja kansainvälisten kumppaneidemme järjes-

telmät, ohjelmistot ja laitteet, joiden asennuksissa ja

käyttöönotossa olemme asiantuntijoita. Kumppaneitam-

me ovat mm. IBM, SAP, Oracle, Microsoft ja Opus Capita.
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Strategisista tavoitteista ja
toimintaperiaatteista

Solteqin tavoitteena on vahvistaa markkina-asemiaan

valituilla tukkukaupan ja teollisuuden alueilla. Vähittäis-

kauppa ja autokauppa pyrkivät kasvattamaan markkina-

johtaja-asemaansa. Koko Solteqin tavoitteena on kasvaa

kotimaassa ohjelmistomarkkinoiden keskimääräistä kas-

vua nopeammin.

Kansainvälinen liiketoimintamme on lisenssimyyn-

tiä partnereidemme kautta sekä toimialaratkaisujemme

käyttöönottoa ja tukea asiakkaidemme ulkomaisiin yksi-

köihin tai heidän yhteistyökumppaneilleen. Kilpailuky-

kymme vientimarkkinoilla muodostuu paikallisten kump-

paneittemme toimialaosaamisesta yhdistettynä omaan

tuote- ja teknologiaosaamiseemme. Osakkuusyhtiömme

markkinoi Puolassa teollisuuden Solteq Oscar -toimiala-

ratkaisua. Puolassa toteutamme myös laajaa asiakaskoh-

taista projektia.

Solteqin toiminnan keskeinen tavoite on korkea

asiakastyytyväisyys, johon panostamme voimakkaasti.

Keskittämällä resurssimme valituille toimialoille pystym-

me palvelemaan asiakkaitamme entistä tehokkaammin

ja asiantuntevammin. Myös oman henkilöstön tyytyväi-

syys ja toiminnan kannattavuus ovat tärkeitä toimintaa

ohjaavia periaatteitamme.

Vuosi 2001 lyhyesti

� Koko konsernin liikevaihto oli 22 miljoonaa

euroa, kasvua edellisvuoteen oli 8,2 %. Liiketu-

los painui 0,5 miljoonaa euroa tappiolliseksi.

� Solteqin toimintojen fokusointia valituille

toimialoille jatkettiin. Vuoden 2001 aikana

luovuttiin pk-yritysten yleisjärjestelmien sekä

henkilöstöhallinnon ohjelmistoliiketoiminnois-

ta, jotka myytiin Novo Group Oyj:lle joulu-

kuussa. Kaupan myötä Novolle siirtyi Solteqilta

28 henkilöä. Raahen ja Keravan toimipisteet

lakkautettiin.

� Solteq sai uuden toimitusjohtajan, kun

Jorma Hänninen aloitti tehtävässä 13.8.2001.

Entinen toimitusjohtaja, yrityksen perustaja

Ali U. Saadetdin siirtyi hallituksen päätoimi-

seksi puheenjohtajaksi.
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Toimitusjohtajan katsaus

Jorma HänninenJorma HänninenJorma HänninenJorma HänninenJorma Hänninen
Toimitusjohtaja

Päättynyt vuosi oli Solteqille rakentamisen aikaa. Edelli-

set vuodet toivat yritysostojen ja käynnistettyjen kan-

sainvälistymishankkeitten myötä toimintaamme suuria

muutoksia. Henkilömäärämme kasvoi nopeasti, samoin

asiakkaittemme ja toimipisteittemme lukumäärä. Uusien

toimintojen integroiminen Solteqin perusliiketoimintoi-

hin vaati arvioitua enemmän työtä. Tästä syystä aika ja

energia kohdistettiin täysin olemassa olevien toiminto-

jen kehittämiseen.

Kertomusvuonna emme päässeet lähellekään aset-

tamiamme tulostavoitteita. Liikevaihto tosin kasvoi noin

kahdeksan prosenttia, mutta tulos jäi miinukselle. Jälkim-

mäisen vuosipuoliskon voitollinen tulos kuitenkin osoitti

kehittämistoimenpiteittemme olevan oikeansuuntaisia ja

antoi uskoa paremmasta tulevaisuudesta.

Keskeiset tavoitteemme ovat olleet, ja ovat myös

vuonna 2002, asiakastyytyväisyytemme varmistaminen

ja tuloksemme selkeä parantaminen. Onnistuaksemme

meidän on pystyttävä tuottamaan asiakkaillemme hyö-

tyjä tässä ja nyt, suhdanteista ja yleisestä maailmanti-

lanteesta huolimatta. Tämän päivän hyötyjen lisäksi yhä

useammat asiakkaat arvostavat pitkäjänteisen kehittä-

misen sekä tiiviin ja luottamuksellisen yhteistyön tuo-

maa turvallista jatkuvuutta.

Me solteqlaiset ymmärrämme nöyrinä resurssiem-

me rajallisuuden. Siksi uskomme pääsevämme edellä

mainittuihin tavoitteisiin erikoistumalla, kaikkien alojen

asiantuntijoina emme itseämme pidä. Haluamme olla

valitsemillamme kaupan ja teollisuuden toimialoilla pa-

ras kumppani asiakkaillemme heidän ohjausjärjestelmi-

ensä kehittämisessä ja tukemisessa. Asiakkaan strategioi-

den ja tavoitteiden mukaisesti rakennamme omien ja

yhteistyökumppaneittemme tuotteita sekä asiakkaan

omia sovelluksia hyödyntäen palvelukokonaisuuden, joka

kustannustehokkaasti tukee asiakkaittemme liiketoimin-

toja.

Osana erikoistumistamme ja toimintamme terä-

vöittämistä luovuimme ydinosaamisemme ulkopuolelle

jäävistä liiketoiminnoista. Valitsemiemme toimialojen ul-

kopuolelle jääneet liiketoimintomme olivat riittävän laa-

joja ja hyvässä kunnossa, joten niidenkään kohdalla

emme joutuneet toimintojen alasajoon, vaan niille löy-

dettiin uusi omistaja. Vuoden lopulla Novon kanssa tehty

kauppa pk-sektorin yleisjärjestelmistä sekä palkanlasken-

taohjelmistoista oli tässä mielessä merkittävä. Samalla

toimipisteittemme määrä väheni, mikä selkeyttää toi-

mintaamme sekä poistaa turhia kustannuksia. Baltian ty-

täryrityksemme toiminta lopetettiin. Puolassa jatkamme

aloittamaamme kansainvälistymistä. Mahdollisia uusia

kansainvälisiä avauksia teemme saatuamme meneillään

olevien hankkeitten avulla lisää kokemusta kansainväli-

sen toiminnan vaatimuksista.

Alkanut vuosikin edellyttää meiltä suuria ponnis-

tuksia. Olemme kuitenkin saaneet joukkomme ryhmite-

tyksi aiemmin kuvatun toimialaosaamisen vaatimusten

mukaisesti. Toimintojen karsimisesta olemme jälleen siir-

tyneet tavoittelemaan kasvua. Vuoden 2002 kokonais-

liikevaihto saattaa silti jäädä edellisvuotta pienemmäksi.

Keskeisin tavoitteemme on tuloksen reilu parantaminen.

Sen avulla varmistamme myös tulevat kasvumahdolli-

suutemme, joiden uskomme valitsemillamme toimialoil-

la olevan hyvät. Keskustelut ja yhteiset hankkeet monien

avainasiakkaittemme kanssa vahvistavat näkemystämme

siitä, että kuljemme oikeaan suuntaan. Ammattitaitoinen

henkilöstömme pursuu näyttämisen halua. Yleinen

taloustilanne ei välttämättä ole paras mahdollinen.

Työskentelemme kuitenkin asiakkaittemme tärkeimpien

tietojärjestelmien kanssa, joten menestymisemme on

kiinni ennen kaikkea omasta taitavuudestamme sekä

uutteruudestamme. Vuosituhannen vaihteen ja euron

jälkeen moni asiakkaamme panostaa jälleen järjestel-

miensä toimivuuden parantamiseen.

Kiitokset kaikille asiakkaillemme, yhteistyökumppa-

neillemme sekä omalle henkilöstöllemme päättyneestä

vuodesta. Tehkäämme yhdessä ponnistellen alkaneesta

vuodesta meille kaikille menestyksellinen!
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Autokaupan yksikkö 2001

Autoalaa leimasi sekä uusien että käytettyjen autojen myyntiin liittynyt yleinen ve-

rokeskustelu. Tämä keskustelu samoin kuin yleinen taloudellinen taantuma näkyivät

uusien autojen myynnissä. Uusien autojen rekisteröinti laski edellisestä vuodesta

16,8 prosenttia. Henkilöautoja rekisteröitiin kaiken kaikkiaan 18,7 prosenttia vähem-

män kuin vuonna 2000.

Yleinen suhdannetilanne heijastui myös Solteqin autokaupan yksikön toimin-

taan. Erityisesti laitteistohankintoja tehtiin ennakoitua vähemmän. Markkinaosuu-

temme vahvistui kuitenkin hieman uusien toiminnanohjaussovellusten käyttöönot-

tojen ansiosta. Myös palveluiden myynti ylitti tavoitteensa. Palvelumyyntiin vaikutti

myönteisesti euroihin siirtyminen, johon liittyneet työt ajoittuivat pääosin vuoden

vaihteeseen.

Sovelluskehitystä jatkettiin. Uusina tuotteina valmistuivat eServiceNet eli

huollon tosiaikainen ajanvarausjärjestelmä julkisen internetin kautta ja CD kassajär-

jestelmä. Olemassa olevien sovellusten laajennuksina toteutettiin huoltosopimuskä-

sittely ja sähköinen laskutus. Autokaupan toiminnanohjausjärjestelmään kehitettiin

selainpohjainen käyttöliittymä sekä uudistettiin laserpohjaiset tositetulostukset.

Myös tuotteiden monikielisten versioiden kehittämiseen panostettiin. Huollon työ-

asemajärjestelmää kehitettiin voimakkaasti. Asiakassuhde- ja automyynninjärjestel-

mä integroitiin asiakkaidemme sidosryhmiin.

ASP- ja hosting -palveluissa yhteistyötä Oy IBM Ab:n kanssa laajennettiin. Si-

säisessä kehityksessämme panostettiin erityisesti asiakasläheisyyteen, sovellusinteg-

raatioon, laitteistoteknisiin palveluihin ja versionhallintaan.

Järjestelmiämme ottivat käyttöön seuraavat uudet asiakkaat: Satakunnan OK-

Auto Oy, Ess-Autotalo Oy, Keulan Auto Oy, Auto-Iiro Oy, Lappeenrannan Autoyhty-

mä Oy ja Savon Autoyhtymä Oy.

Merkittäviä uusien sovellusten käyttöönottoja toteutettiin seuraavilla asiak-

kailla:  Volvo/Renault -verkosto, VW-Audi -verkosto, Oy Stockmann Ab, Auto-Putkola

Oy, Auto-Ami Oy, Iisalmen Urheiluliike Oy, Toyota Autotalot Oy, Autokeskus Oy,

Pörhön Autoliike Oy, Automarkku Oy, Varsinais-Suomen Auto-Center Oy ja Oulun

Autohallinto Oy.

Toimialan tulevaisuus näyttää myönteiseltä. Sekä autojen myyntiin että huol-

totoimintaan liittyvien säännöstöjen poistuminen tai vapautuminen antaa Solteqin

autokaupan toiminnanohjaussovellukselle entistä paremmat mahdollisuudet me-

nestyä kovassa kilpailussa. Järjestelmämme vahvuus on, että se palvelee myös sellai-

sia autoliikkeitä, jotka myyvät useita eri automerkkejä ja joilla on monia toimipistei-

tä. Jatkamme vuonna 2002 vahvaa tuotekehitystä tavoitteenamme tuotteidemme

kilpailukyvyn ja nykyaikaisuuden varmistaminen. Haluamme taata asiakkaillemme

alan parhaat tuotteet ja entistä parempaa palvelua.

Lauri KatajaLauri KatajaLauri KatajaLauri KatajaLauri Kataja

Toimialajohtaja

Autokaupan yksikkö vuonna 2001

� Liikevaihto 4,4 miljoonaa euroa

� Henkilöstömäärä keskimäärin 34
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Teollisuuden yksikkö 2001

Yhdysvaltain talouden vaimea kehitys heijastui myös Euroopan talouskasvuun. Epä-

varma taloustilanne näkyi vientivetoisten asiakkaiden varovaisena investointihaluk-

kuuteena. Asiakkaamme menestyivät kiristyneessä kilpailussa kuitenkin erinomaises-

ti kysynnän säilyessä useimmissa päävientimaissa vakaana.

Pk-asiakaskunnassamme kertomusvuotta leimasi siirtyminen euroon. Tämä oli

asiakkaillemme suuri ponnistus, joka siirsi monia muita kehityshankkeita tuonnem-

maksi.

Solteqin teollisuuden yksikössä edellisten vuosien voimakas panostus omien

prosessien kehittämiseen ja Solteq Oscar -tuotteiden jatkuva, asiakaslähtöinen

tuotekehitys näkyivät parantuneena asiakastyytyväisyytenä.

SAP-liiketoiminnassa panostettiin merkittävästi sähköiseen kaupankäyntiin ja

prosessityyppisen valmistustoiminnan osaamiseen. Merkittävimmät mySAP.com-

hankkeemme olivat On-Line Storen käyttöönotto Inion Oy:lle ensimmäisten joukos-

sa Suomessa, Tekmanni Oy:n II-vaiheen käynnistyminen sekä tärkeät kumppanuuksi-

en jatkumiset muun muassa Katsa Oy:n, Oy Woikoski Ab:n ja UPM-Kymmene Oyj:n

kanssa.

Muita merkittäviä asiakasprojektejamme olivat Finnforest Oyj:n, Raisio Yhtymä

Oyj:n ja Schauman Wood Oy:n järjestelmäkehityshankkeet. Version vaihdot, euroon

siirtyminen ja järjestelmälaajennukset leimasivat monien muiden asiakkaiden vuot-

ta. Näistä mainittakoon Air Wise Oy, Electro-Hill Oy, Hellmanin Konepaja Oy, Lau-

kaan Hitsaustyö Oy, Mailer Oy, Mitron Oy, Oy Paperex Corporation Finland Ltd, Pu-

hos Board Oy, Oy Sten & Co Ab, Santen Oy, Visuvesi Oy ja Ykköslogistiikka Oy.

Kansainvälisen Oscar-liiketoiminnan organisaatiota tarkistettiin vuoden lopulla.

Hyvät kokemuksemme jälleenmyyjävetoisesta, vahvaan paikallistuntemukseen pe-

rustuvasta toiminnasta Puolassa rohkaisivat siirtymään jälleenmyyjävetoiseen toi-

mintaan myös Baltian maissa.

Oscar Classic -liiketoiminnat myytiin Novo Group Oyj:lle joulukuussa. Tämä

auttaa meitä fokusoimaan toimintaamme, ja se tulee näkymään asiakkaillemme

selkeytyneinä palveluprosesseina.

Tavoittelemme vuonna 2002 alan keskimääräistä suurempaa kasvuvauhtia

Suomen markkinoilla. Tuoteuudistukset, tehostuneet toimintaprosessimme sekä

motivoitunut ja kokenut henkilöstömme antavat meille hyvät lähtökohdat. Panos-

tamme entisestään asiakkuuksien hoitamiseen ja asiakassuhteiden syventämiseen

kehittääksemme asiakastyytyväisyyttä kaikilla tuotealueillamme. Perusarvomme,

toimialaosaamisen vaaliminen ja kehittäminen sekä yhteistyön tiivistäminen kump-

paniemme kanssa ohjaavat toimintaamme myös tulevaisuudessa.

Risto MetsäläRisto MetsäläRisto MetsäläRisto MetsäläRisto Metsälä

Toimialajohtaja

Teollisuuden yksikkö vuonna 2001

� Liikevaihto 5,2 miljoonaa euroa

� Henkilöstömäärä keskimäärin 35
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Tukkukaupan yksikkö 2001

Tukkukaupalle vuosi 2001 oli Suomessa kahdeksas peräkkäinen kasvuvuosi. Huoli-

matta talouden yleisestä epävarmuudesta tukkukaupan myynti Suomessa kasvoi

Kaupan Keskusliiton mukaan 2,8 prosenttiyksikköä edellisvuodesta (pois lukien au-

tokaupan myynti). Kaupan toimialan sisällä myynnin kehitys tosin vaihteli suuresti-

kin ja joillakin sektoreilla kasvu hidastui loppuvuonna.

Solteqin tukkukaupan ryhmän toimintaa vuonna 2001 leimasivat laajat käyt-

töönottoprojektit, voimakas Solteq Merx -toiminnanohjausjärjestelmän kehitystyö

sekä koko asiakaskunnan osalta eurovaluuttaan siirtyminen.

Solteq Merx -järjestelmä asennettiin TUKO Logistics Oy:n käyttöön. Mittavan

käynnistysprojektin tuloksena käytössä on tapahtumamäärältään suurin Solteq

Merx -järjestelmä, jossa toimitusrivejä käsitellään yli 100 000 kappaletta päivässä.

Myös Aro-Yhtymä Oy otti jälkimarkkinointiyksikössään käyttöön Merx-järjes-

telmän. Töölön Matkatoimisto Oy:n kanssa solmittiin kumppanuussopimus, joka si-

sältää yrityksen käytössä olevan matkatoimistojärjestelmän kokonaisvaltaisen kehi-

tyksen ja ylläpidon. Onninen Oy:n kanssa jatkettiin kansainvälisiä projekteja, joihin

sisältyivät muun muassa käyttöönotot Ruotsissa ja Puolassa.

Solteq Merx -järjestelmän kehitys eteni kahdeksanteen versioonsa. Tuotekehi-

tyksen painopistealueita olivat web-pohjaisen kauppapaikan, eSalesin, toimintojen

edelleenkehittäminen, EDI-sanomien hyödyntäminen sekä tilastointiosajärjestelmän

uusiminen. Näiden ominaisuuksien ansiosta Merx vastaa entistä paremmin tämän

päivän nopearytmisen kaupankäynnin ja seurannan asettamiin vaatimuksiin.

Yhteistyökumppaneiden tuotteiden integrointia omiin tuotteisiimme jatkettiin.

E3 Trim -hankinnanohjausjärjestelmän ottivat käyttöön muun muassa Onninen Oy ja

SKS-Tekniikka Oy. Myös MultiSupport Finland Oy:n tuotteita (mm. BlueFax, Multiar-

chive) integroitiin usealle asiakkaalle. Näiden tuotteiden liittäminen Solteqin omiin

tuotteisiin parantaa merkittävästi järjestelmäkokonaisuudesta saatavia hyötyjä.

Asiakkaamme siirtyivät eurovaluuttaan vaiheittain siten, että yli puolet toimi-

alan asiakkaista oli siirtynyt euroon jo ennen vuodenvaihdetta. Euroon siirtymiseen

liittyneet työt konversioineen sujuivat hallitusti ilman käyttökatkoksia.

Vuosi 2002 näyttää Kaupan Keskusliiton teettämien selvitysten mukaan tukku-

kaupalle myönteiseltä. Koko tukkukaupan myynnin odotetaan kasvavan noin kolme

prosenttiyksikköä (pois lukien autokauppa). Tukkukaupan yksikkömme toimintaa ku-

vaa voimakas pyrkimys kehittää asiakkaidemme liiketoimintaa Solteq-kokonaistar-

jonnan avulla  Aito Kumppani -yhteistyöhengessä.

Juha LaineJuha LaineJuha LaineJuha LaineJuha Laine

Toimialajohtaja

Tukkukaupan yksikkö vuonna 2001

� Liikevaihto 6,5 miljoonaa euroa

� Henkilöstömäärä keskimäärin 48
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Vähittäiskaupan yksikkö 2001

Suomen vähittäiskaupassa vuosi 2001 oli kahdeksas perättäinen kasvuvuosi. Myynti

kasvoi 5,4 prosenttiyksikköä edellisvuoteen verrattuna (luvut eivät sisällä autokaup-

paa). Tiukasti johdetut myymäläketjut veivät markkinaosuuksia ketjuun kuulumat-

tomilta erikoisliikkeiltä.

Solteqissa vähittäiskaupan yksikkö integroitiin toimimaan yhtiön mallin mu-

kaisesti. Edellisvuonna hankittujen Kuopion Neuvos-Ohjelmistot Oy:n ja Mercantia

Yhtiöiden (Ilefon Oy ja Mercantia Oy) liiketoiminnot yhdistettiin vähittäiskaupan

toimialaryhmäksi juridisesti ja toiminnallisesti.

Solteqin johtava asema erikoistavarakaupan kassajärjestelmien toimittajana

Suomessa vahvistui kertomusvuoden aikana. Uusia asiakassuhteita solmittiin noin

50.  Vuoden 2001 lopussa asiakasmäärä oli yhteensä noin 700. Näillä erikoistavara-

kaupan asiakkaillamme on yhteensä noin 2000 myymälää ja niissä noin 4000 työ-

asemaa. Esimerkkejä ketjutoimituksista ovat Pierre Cavallon 17 myymälää ja PTA

Groupin 7 myymälää sekä o.i.s. -myymäläketjun asennukset.

Täysin Windows-pohjainen Solteq Tekso -järjestelmä valmistui kertomusvuon-

na. Järjestelmä toimitettiin Tekso-asiakkaillemme euro-ohjelmapäivityksen yhtey-

dessä. Solteq TN10 -tuotteen kehitystä jatketaan suunnitelmien mukaisesti yhdessä

asiakkaidemme kanssa. Sen Windows-pohjaista versiota aletaan toimittaa asiakkail-

le vaiheittain vuoden 2002 lopulla.

Kansainvälisille markkinoille suunnatusta Solteq Retail -tuotekehityshankkees-

ta teimme pilottisopimuksen Tapanilan Raudan sekä samaan konserniin kuuluvan,

Virossa toimivan K-Rauan kanssa. Sopimuksen mukaan järjestelmä otetaan käyt-

töön Helsingin ja Tallinnan toimipisteissä sekä perustettavissa Pärnun, Narvan ja

Tarton toimipisteissä.

Vuosi 2002 on Solteqin vähittäiskaupan yksikölle toiminnan vakiinnuttamisen

aikaa. Vuosituhannen vaihteen ja euron kaltaisia muutosprojekteja ei ole tulossa.

Uskomme vähittäiskaupan Suomessa edelleen kasvavan, vaikka uusien isojen kaup-

pakeskusten perustamisvauhti hidastuukin. Kiristyvässä kilpailussa vähittäiskaupan

yritykset tarvitsevat monipuolisia kassajärjestelmiä, joita on myös hyödynnettävä

täysimittaisesti. Solteqin vahvuuksia vähittäiskaupan ohjelmistotoimittajana ovat

kaupan toimialatuntemus ja erittäin kattava järjestelmätarjonta sisältäen monipuo-

lisen toiminnanohjausjärjestelmän, reaaliaikaisen e-kaupan, ketjuntuen sekä myy-

mälöiden kassajärjestelmät.

Ile NiininenIle NiininenIle NiininenIle NiininenIle Niininen

Toimialajohtaja

Vähittäiskaupan yksikkö vuonna 2001

� Liikevaihto 4,6 miljoonaa euroa

� Henkilöstömäärä keskimäärin 35
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Solteq Oyj

Tasekirja 2001
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Liiketoiminnan kehittyminen

Liikevaihto ja tuloskehitys:

Solteq-konsernin tilikauden liikevaihto ja tulos eivät kehittyneet suunnitellulla tavalla.

Ensimmäisellä vuosipuoliskolla konsernin liikevaihto kasvoi odotettua vähemmän ja tulos oli

selvästi tappiollinen. Toisella vuosipuoliskolla myynti vilkastui ja tulos kääntyi positiiviseksi.

Koko vuoden myyntitavoitteita ei kuitenkaan pystytty saavuttamaan. Ostettujen liiketoimin-

tojen operatiivinen sulauttaminen osaksi konsernia on kestänyt oletettua kauemmin ja lisäksi

kansainvälisten toimintojen tulos ei vastannut odotuksia. Koko tilikauden tulos jäi täten

tappiolliseksi.

Liikevaihto jakautui katsauskaudella seuraavasti:

Osuus 2001Osuus 2001Osuus 2001Osuus 2001Osuus 2001 Osuus 2000Osuus 2000Osuus 2000Osuus 2000Osuus 2000

Palvelut 47 % 44 %

Lisenssit 29 % 34 %

Laitemyynti 24 %  22 %

Kansainvälistyminen:

Viron tytäryhtiön liiketoiminta oli tilikauden aikana tappiollista. Tytäryhtiön yhtiökokous on

tammikuussa 2002 päättänyt lopettaa yhtiön toiminnan. Toiminnan lopettamisesta johtuvat

uudelleenjärjestelykulut 0,2 Meur on huomioitu konsernin tilinpäätöksessä 31.12.2001.

Konsernin Puolassa toimiva, 25%:sesti omistettu, osakkuusyhtiö Koma S.A. käynnisti

tilikauden aikana Solteq Oscar -tuotteen markkinoinnin Puolassa. Koma S.A.:n alustava tulos-

laskelma osoittaa vuoden 2001 liikevaihdon olevan noin 23 Meur ja liiketuloksen noin 0,9 Meur.

Olennaiset tapahtumat tilikaudella ja sen jälkeen

Novo Group Oyj osti Solteq –konsernilta pk-yritysten yleisjärjestelmien sekä henkilöstö- ja

taloushallinnon ohjelmistoliiketoimintoja 19.12.2001 solmitulla kaupalla. Liiketoiminnat

siirtyivät Novo Group Oyj:lle tilikauden vaihteesta lukien.

Novo Group Oyj:lle tilikauden päättyessä myytyjen liiketoimintojen kauppahinta on

esitetty liiketoiminnan muissa tuotoissa. Liiketoimintaan liittyvien liikearvojen alaskirjaukset

on esitetty tuloslaskelman erässä poistot.

Satunnaisina kuluina on esitetty 31.12.2000 myytyyn Terveys- ja sosiaalitoimen

liiketoimintaan liittyvät kuluneella tilikaudella syntyneet oikaisuerät.

Tilikauden jälkeisiä olennaisia tapahtumia ei ole.

Arvio tuloskehityksestä

Myydyn pk-liiketoiminnan liikevaihto oli vuonna 2001 noin 3 miljoonaa euroa, mikä vastaa

13,6 % konsernin liikevaihdosta. Hallitus arvioi toimialojen saavuttavan vuonna 2002 orgaanista

kasvua. Kuitenkin myyty liiketoiminta huomioiden arvioidaan alkaneen vuoden liikevaihdon

jäävän edellisvuotta pienemmäksi.

Tilikauden 2002 tuloksen arvioidaan olevan voitollinen.

Hallituksen toimintakertomus
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Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Konsernin tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut ovat pääosin henkilöstökuluja. Tutkimus- ja

tuotekehitysmenot tilikaudella 2001 olivat noin 10% liikevaihdosta (9,5% vuonna 2000).

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on tilinpäätöksessä kirjattu vuosikuluina, eikä niitä ole

miltään osin aktivoitu emoyhtiön tai konsernin taseeseen.

Tiedot hallussa olevista omista osakkeista

Yhtiön hallitus päätti 14.8.2000 hankkia markkinahintaan enintään 100.000 yhtiön omaa

osaketta julkisessa kaupankäynnissä Helsingin Pörssissä. Osakkeet vastasivat noin 1,0 prosenttia

yhtiön koko silloisesta osakemäärästä (9.846.240 osaketta). Osakkeet hankittiin varsinaisen

yhtiökokouksen 31.3.2000 hallitukselle antaman valtuutuksen mukaisesti.

Omien osakkeiden ostaminen tapahtui 6.9.–13.11.2000 välisenä aikana, jolloin yhtiö osti

yhteensä 80.000 osaketta 2,2 euron keskihintaan.

Yhtiöllä on tilinpäätöshetkellä hallussa 80.000 kappaletta omia osakkeita. Osakkeet on

kirjattu varoiksi konsernin taseeseen tilinpäätöspäivän kurssiin. Yhtiön hallussa olevat osakkeet

edustavat 0,7 prosenttia osakkeiden tilinpäätöshetken kokonaismäärästä.

Osakepääoman korotukset ja hallituksen valtuutukset

Tilikauden aikana Solteq Oyj:n hallitus päätti korottaa yhtiön osakepääomaa yhtiökokoukselta

saamansa valtuutuksen perusteella 17.414,76 eurolla  906.392,23 euroon, vastaten 207.087

osaketta. Osakemäärä korotuksen jälkeen on 10.778.327 kappaletta. Osakepääoman korotus

perustui osakevaihtoon puolalaisen Koma S.A.:n kanssa. Solteq Oyj omistaa Koma S.A.:sta

vaihdon jälkeen 25 prosenttia.

Hallituksella on 28.3.2002 asti voimassa oleva valtuutus päättää enintään 181.278 euron

suuruisesta uusmerkinnästä tai optio-oikeuksien antamisesta poiketen osakkeenomistajien

etuoikeudesta merkitä osakkeita.

Hallituksella on lisäksi 28.3.2002 asti voimassa oleva valtuutus hankkia ja luovuttaa

enintään 538.916 kappaletta yhtiön omia osakkeita osakkaiden merkintäetuoikeudesta poiketen.

Hallinto

Emoyhtiön hallitukseen kuuluvat Seppo Aalto, Hannu Partala, Ali U. Saadetdin ja Roger

Westerberg. Seppo Aalto toimi hallituksen puheenjohtajana 13.8. asti, minkä jälkeen puheen-

johtajaksi siirtyi aiemmin toimitusjohtajana toiminut Ali U. Saadetdin.

Jorma Hänninen on toiminut emoyhtiön toimitusjohtajana 13.8.2001 alkaen.

Yhtiön tilintarkastaja on KHT-yhteisö KPMG Wideri Oy Ab päävastuullisena tilintarkas-

tajanaan Frans Kärki, KHT.

SOLTEQ OYJ

HALLITUS
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KONSERNI EMOYHTIÖ

TULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMATULOSLASKELMA 1.1. – 31.12.20011.1. – 31.12.20011.1. – 31.12.20011.1. – 31.12.20011.1. – 31.12.2001 1.1. – 31.12.20001.1. – 31.12.20001.1. – 31.12.20001.1. – 31.12.20001.1. – 31.12.2000 1.1. – 31.12.20011.1. – 31.12.20011.1. – 31.12.20011.1. – 31.12.20011.1. – 31.12.2001 1.1. – 31.12.20001.1. – 31.12.20001.1. – 31.12.20001.1. – 31.12.20001.1. – 31.12.2000

Liikevaihto 22 001 557,50 20 341 010,52 18 044 397,93 18 420 343,72

Liiketoiminnan muut tuotot 1 557 577,69 169 064,73 1 022 171,00 167 246,69

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -4 996 471,41 -4 132 556,25 -4 831 340,81 -3 845 877,08
Ulkopuoliset palvelut -628 481,12 -398 557,42 -441 667,12 -292 469,47

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -9 189 475,62 -8 834 533,36 -8 134 049,50 -8 224 732,03
Henkilösivukulut
   Eläkekulut -1 630 116,96 -1 495 196,87 -1 448 028,33 -1 406 761,57
   Muut henkilösivukulut -1 028 602,21 -1 024 864,86 -901 623,23 -1 001 146,21

Osakkuusyhtiön tulos 151 832,20 -19 437,73 0,00 0,00

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -1 025 892,88 -885 352,32 -1 014 748,35 -745 223,35
Arvonalentumiset pysyvien
vastaavien hyödykkeistä -526 031,34 0,00 -526 031,34 0,00

Liiketoiminnan muut kulut -5 221 703,32 -4 526 826,65 -4 248 443,57 -3 837 846,23

Liikevoitto (-tappio) -535 807,47 -807 250,21 -2 479 363,32 -766 465,52

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot osuuksista omistus-
yhteysyrityksissä 0,00 0,00 64 301,94 0,00
Muut korko- ja rahoitustuotot 74 985,13 498 627,40 74 124,83 495 734,88
Korkokulut ja muut rahoituskulut -152 237,08 -185 055,35 -282 264,97 -143 787,73

Voitto (tappio) ennen
satunnaisia eriä -613 059,42 -493 678,15 -2 623 201,52 -414 518,37

Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot 0,00 1 223 567,17 2 051 304,57 1 215 157,77
Satunnaiset kulut -328 544,01 -437 434,42 -328 544,01 -492 508,78

Voitto (tappio) ennen tilinpäätös-
siirtoja ja veroja -941 603,43 292 454,59 -900 440,96 308 130,62

Tilinpäätössiirrot
Poistoeron muutos 0,00 0,00 46 089,16 60 728,46

Tuloverot 272 354,08 -123 720,31 247 367,94 -123 755,37

Tilikauden voitto (tappio) -669 249,35 168 734,28 -606 983,86 245 103,71

Tuloslaskelma
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Tase

KONSERNI EMOYHTIÖ

TASETASETASETASETASE 31.12.200131.12.200131.12.200131.12.200131.12.2001 31.12.200031.12.200031.12.200031.12.200031.12.2000 31.12.200131.12.200131.12.200131.12.200131.12.2001 31.12.200031.12.200031.12.200031.12.200031.12.2000

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
   Aineettomat oikeudet 1 158 296,88 1 309 496,01 1 330 865,42 1 292 651,33
   Liikearvo 324 047,74 719 064,91 239 846,15 587 952,03
   Konserniliikearvo 627 232,65 741 356,79 0,00 0,00
   Muut pitkävaikutteiset menot 48 107,59 52 539,52 280 593,63 45 409,68

Aineelliset hyödykkeet
   Koneet ja kalusto 1 041 329,72 1 493 647,46 966 816,08 1 291 296,81
   Muut aineelliset hyödykkeet 15 084,78 13 823,37 14 580,22 12 561,96

Sijoitukset
   Osuudet saman konsernin
   yrityksissä 0,00 0,00 407 602,39 1 158 190,59
   Osuudet omistusyhteys-

yrityksissä 2 914 496,43 2 864 660,18 3 197 713,90 3 197 713,90
   Muut osakkeet ja osuudet 1 681 978,10 1 715 938,77 870 446,53 624 072,40

Pysyvät vastaavat yhteensä 7 810 573,89 8 910 527,01 7 308 464,32 8 209 848,70

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset
   Myyntisaamiset 4 862 255,84 5 957 635,71 3 789 801,29 5 113 962,59
   Lainasaamiset 17 632,81 77 450,54 31 234,96 74 843,63
   Muut saamiset 52 094,86 56 907,77 2 023 286,02 343 635,67
   Siirtosaamiset 1 277 568,57 773 781,48 783 229,62 353 696,17

Rahoitusarvopaperit
   Omat osakkeet 55 200,00 88 000,00 55 200,00 88 000,00
   Muut arvopaperit 1 641 117,39 1 870 896,06 1 111 565,52 1 870 896,06

Rahat ja pankkisaamiset 1 584 245,86 1 777 226,20 503 027,62 1 776 047,90

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 9 490 115,33 10 601 897,76 8 297 345,03 9 621 082,02

VASTAAVAA YHTEENSÄ 17 300 689,22 19 512 424,76 15 605 809,35 17 830 930,72
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Tase

KONSERNI  EMOYHTIÖ

TASETASETASETASETASE 31.12.200131.12.200131.12.200131.12.200131.12.2001 31.12.200031.12.200031.12.200031.12.200031.12.2000 31.12.200131.12.200131.12.200131.12.200131.12.2001 31.12.200031.12.200031.12.200031.12.200031.12.2000

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 906 392,23 888 977,47 906 392,23 888 977,47
Osakeanti 0,00 289 921,80 0,00 289 921,80
Omien osakkeiden rahasto 55 200,00 88 000,00 55 200,00 88 000,00
Ylikurssirahasto 9 577 070,88 9 342 257,75 9 509 795,61 9 237 288,57
Edellisten tilikausien voitto 1 642 037,13 1 654 363,13 1 597 217,89 1 532 047,12
Tilikauden voitto (tappio) -669 249,35 168 734,28 -606 983,86 245 103,71

Oma pääoma yhteensä 11 511 450,89 12 432 254,43 11 461 621,87 12 281 338,67

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN
KERTYMÄ

Poistoero 0,00 0,00 103 017,85 149 107,02

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen
   Lainat rahoituslaitoksilta 820 259,11 1 098 942,23 107 983,24 33 637,59
   Eläkelainat 0,00 11 405,61 0,00 0,00
   Muut pitkäaikaiset velat 134 105,93 215 339,82 48 224,17 115 010,22

Lyhytaikainen
   Lainat rahoituslaitoksilta 246 121,48 159 210,90 63 637,58 74 507,25
   Eläkelainat 0,00 1 214,92 0,00 0,00
   Ostovelat 1 092 907,64 1 604 282,92 1 040 049,28 1 499 221,28
   Muut lyhytaikaiset velat 52 015,36 251 345,67 77 194,03 292 028,23
   Siirtovelat 3 443 828,81 3 738 428,27 2 704 081,33 3 386 080,47

Vieras pääoma yhteensä 5 789 238,33 7 080 170,34 4 041 169,63 5 400 485,03

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 17 300 689,22 19 512 424,76 15 605 809,35 17 830 930,72
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Rahoituslaskelma (tuhansia euroja)

Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
LIIKETOIMINTA

 Liiketappio -536 -788 -2 479 -766
   Poistot 1552 885 1 541 745
   Nettokäyttöpääoman muutos -410 -115 -127 506
   Rahoituserät yhteensä -77 294 -144 352
   Satunnaiset erät 0 786 0 723
   Verot 0 -124 0 -124

LIIKETOIMINNAN NETTOKASSAVIRTA 528 939 -1 210 1436

INVESTOINNIT
   Käyttöomaisuuden ostot 1) -746 -5 155 -874 -4 353
   Käyttöomaisuuden myynnit 261 213 235 104

INVESTOINTIEN KASSAVIRTA YHTEENSÄ -486 -4 943 -639 -4 249

KASSAVIRTA ENNEN RAHOITUSTA 42 -4 004 -1 849 -2 813

RAHOITUS
   Pitkäaikaisten velkojen lyhennykset -286 -338 -204 -471
   Pitkäaikaisten velkojen lisäykset 0 858 201 -114
   Maksetut osingot -180 -300 -180 -300

RAHOITUS YHTEENSÄ -466 170 -183 -866

KASSAVIRTA RAHOITUKSEN JÄLKEEN -423 -3 834 -2 032 -3 699

LIKVIDIEN VAROJEN MUUTOS 2) -423 -3 834 -2 032 -3 699

   Likvidit varat 1.1. 3 648 7 481 3 647 7 346
   Likvidit varat 31.12. 3 225 3 648 1 615 3 647

1) Käyttöomaisuuden ostot vuonna 2000 on maksettu osin suunnatuilla osakeanneilla.

2) Likvideihin varoihin sisältyvät rahat ja pankkisaamiset, rahastosijoitukset ja lyhytaikaiset osakesijoitukset.
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2001 LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernitilinpäätös

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty konserniyritykset lukuunottamatta Mercantia Oy:tä (ei

liiketoimintaa) ja kiinteistöyhtiötä Koy Sammonkatu 14. Hankitut yhtiöt on yhdistelty konser-

niin hankintakuukaudesta lähtien.

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäiset saamiset ja velat sekä keskinäinen voitonjako

on eliminoitu. Konsernin sisäiset sulautumisista johtuvat erät emoyhtiön tuloksessa ja taseessa

on eliminoitu konsernitilinpäätöksessä. Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta

pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana eränään.

Vuonna 1999 osakevaihdolla hankitut osakkeet arvostettiin yhtiön vastikkeeksi antamien

osakkeiden käyvän markkina-arvon (käypänä markkina-arvona pidettiin 5,10 euroa) mukaisesti.

Vuonna 2000  arvostusperiaatetta on muutettu vastaamaan Kirjanpitolautakunnan lausun-

non 1591 (25.10.1999) mukaista periaatetta. Tällä tavoin hankittujen yhtiöiden osakkeiden

hankintamenoksi ja konsernin oman pääoman korotukseksi on muodostunut hankintahetkellä

arvioitu hankittujen yhtiöiden kirjanpitoarvoa vastaava arvo lisättynä varainsiirtoveroilla sekä

välittömillä kuluilla.

Puolalainen osakkuusyhtiö Koma S.A. on yhdistelty kyseisen maan laskentakäytännön

mukaisena. Tuloksen ja taseen muuttamisella vastaamaan suomalaista kirjanpitokäytäntöä ei

ole merkittävää vaikutusta konsernin tulokseen tai omaan pääomaan.

Tuloksen vertailukelpoisuus

Tilikauden 2000 aikana myydyn Terveys- ja sosiaalitoimen liiketoiminnan kaupasta aiheutuneet

tuotot ja kulut ovat esitettyinä satunnaisina erinä. Lisäksi satunnaisiin eriin on kirjattu nimen-

muutoksesta aiheutuneet suorat kulut.

Vuonna 1999 listautumiskulut summaltaan 413 000 euroa kirjattiin suoraan vähentämään

ylikurssirahastoa.

Käyttöomaisuus ja poistot

Käyttöomaisuus on merkitty taseeseen hankintamenoon, vähennettynä suunnitelman mukaisil-

la poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina käyttöomaisuusesineiden

taloudellisen pitoajan perusteella.

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet 5 - 10 vuotta

Liikearvo 10 vuotta

Konserniliikearvo 10 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot 5 - 10 vuotta

Koneet ja kalusto 3 - 5 vuotta

Konserniliikearvo ja liikearvo ovat muodostuneet yritys- ja liiketoimintakaupoista, joiden tulon-

tuottoajan odotetaan olevan vähintään 10 vuotta.

Rahoitusomaisuuden arvostus

Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkinahintaan.
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TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

1 Liikevaihdon jakautuminen toimialoittain

Liikevaihto 2001 (MEUR)Liikevaihto 2001 (MEUR)Liikevaihto 2001 (MEUR)Liikevaihto 2001 (MEUR)Liikevaihto 2001 (MEUR) Muutos vs. 2000Muutos vs. 2000Muutos vs. 2000Muutos vs. 2000Muutos vs. 2000

Autokauppa 4,4 -6,4 %
Teollisuus 5,2 -16,1 %
Tukkukauppa 6,5 +14,0 %
Vähittäiskauppa 4,6 +253,8 %
Muut 1,3 -45,8%

Teollisuuden toimialan liikevaihto vuonna 2000 sisälsi Koma S.A.:n yrityskauppaan kuuluvan 1,7 miljoonan euron

lisenssisopimuksen, joka on kertaluontoinen lisenssitulo.

Vähittäiskaupan toimialan liikevaihto vuonna 2000 oli 1,3 miljoonaa euroa. Liikevaihto muodostui ostetuista

yrityksistä Kuopion Neuvos-Ohjelmistot Oy ja Mercantia-Yhtiöt, jotka yhdisteltiin konserniin yhtiöiden hankinta-

hetkestä lukien. Yhtiöt hankittiin vuoden kolmannella ja neljännellä kvartaalilla.

2 Liiketoiminnan muut tuotot

Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Liiketoimintojen myynti 1 513 691,34 0,00 984 139,47 0,00
Käyttöomaisuuden myyntivoitot 38 694,63 96 319,00 38 031,53 96 319,00
Arvopapereiden myyntivoitot 210,91 51 181,69 0,00 51 181,69
Muut 4 980,81 21 564,04 0,00 19 746,00
Yhteensä 1 557 577,69 169 064,73 1 022 171,00 167 246,69

3 Henkilöstöä ja toimielimiä koskevat liitetiedot

Konsernin ja emoyhtiön henkilöstö oli keskimäärin tilikauden aikana 238 (245).

Jotkut yhtiön johtoon kuuluvat henkilöt voivat halutessaan jäädä eläkkeelle 55 –58 -vuotiaina.

Yhtiö ei ole myöntänyt lainoja lähipiiriin kuuluville henkilöille.

 4 Rahoitustuotot ja -kulut saman konsernin yrityksiltä

Tilikaudella ja vertailuvuonna ei ollut konsernin sisäisiä rahoitustuottoja ja -kuluja.

5 Satunnaiset tuotot ja kulut

Konsernin satunnaiset kulut vuonna  2001 (328 544,01 euroa) muodostuivat kokonaisuudessaan edellisellä tilikaudella

luovutetun liiketoiminnan myynnin oikaisueristä.
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Emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2001Emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2001Emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2001Emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2001Emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2001

Saadut konserniavustukset +1 969 315,05
Luovutetun liiketoiminnan myynnin oikaisuerät - 328 544,01
Tulos tytäryhtiön ennakkopurusta + 81 989,52
Yhteensä  + 1 722 760,56

Konsernin ja emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2000Konsernin ja emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2000Konsernin ja emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2000Konsernin ja emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2000Konsernin ja emoyhtiön satunnaiset erät vuonna 2000

TeSo:n myynti TietoEnatorille   + 1 223 567,17
Yrityksen toiminimen muutoksesta aiheutuneet kulut -287 571,35
Yrityskauppojen ja osakepääoman korotuksien kulut - 137 248,98
Optio-ohjelmakulut - 12 614,09
Yhteensä + 786 132,75

6 Tuloverot

Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Tuloverot -1 536,72 -190 631,58 -394,06 -123 755,37
Laskennallisen verosaamisen kasvu 273 890,80 66 911,27 247 367,94 0,00
Yhteensä 272 354,08 -123 720,31 247 367,94 123 755,37

TASEEN LIITETIEDOT

7 Pysyvät vastaavat

Aineettomat oikeudetAineettomat oikeudetAineettomat oikeudetAineettomat oikeudetAineettomat oikeudet Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Jäännösarvo 1.1. 1 309 496,01 1 268 888,23 1 292 651,33 1 266 593,65
Vähennykset 13 031,01 0,00 13 031,01 0,00
Lisäykset 303 355,22 223 786,67 610 234,46 205 948,50
Sumu-poisto 199 332,73 183 178,88 316 798,75 179 890,81
Arvonalentuminen 242 190,61 0,00 242 190,61 0,00
Jäännösarvo 31.12. 1 158 296,88    1 309 496,01 1 330 865,42 1 292 651,33

LiikearvoLiikearvoLiikearvoLiikearvoLiikearvo Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Jäännösarvo 1.1. 719 064,91 466 054,16 587 952,03 466 054,16
Vähennykset 50 221,23 0,00 0,00 0,00
Lisäykset 0,00 354 352,07 0,00 176 597,32
Sumu-poisto 60 955,21 101 341,33 64 265,15 59 240,53
Arvonalentuminen 283 840,73 0,00 283 840,73 0,00
Jäännösarvo 31.12. 324 047,74 719 064,91 239 846,15 587 952,03
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KonserniliikearvoKonserniliikearvoKonserniliikearvoKonserniliikearvoKonserniliikearvo

20012001200120012001 20002000200020002000
Jäännösarvo 1.1. 741 356,79 616 196,41
Vähennykset 10 364,68 0,00
Lisäykset 0,00 193 703,33
Sumu-poisto 103 759,46 68 542,96
Jäännösarvo 31.12. 627 232,65 741 356,79

Osakkuusyhtiöistä johtuva, vielä poistamatta oleva konserniaktiiva on 1 604 965,53 euroa.

Muut pitkävaikutteiset menotMuut pitkävaikutteiset menotMuut pitkävaikutteiset menotMuut pitkävaikutteiset menotMuut pitkävaikutteiset menot Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Jäännösarvo 1.1. 52 539,52 24 040,88 45 409,68 24 040,88
Lisäykset 126 208,54 37 921,77 364 366,94 27 985,38
Sumu-poisto 130 640,47 9 423,13 129 182,99 6 616,58
Jäännösarvo 31.12. 48 107,59 52 539,52 280 593,63 45 409,68

Koneet ja kalustoKoneet ja kalustoKoneet ja kalustoKoneet ja kalustoKoneet ja kalusto Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Jäännösarvo 1.1. 1 493 647,46 1 245 390,39 1 291 296,81 1 176 749,99
Vähennykset 379 209,59 116 413,20 276 697,54 104 079,09
Lisäykset 458 096,86 887 536,28 456 718,27 718 101,33
Sumu-poisto 531 205,01 522 866,02 504 501,46 499 475,43
Jäännösarvo 31.12. 1 041 329,72 1 493 647,46 966 816,08 1 291 296,81

Muut aineelliset hyödykkeetMuut aineelliset hyödykkeetMuut aineelliset hyödykkeetMuut aineelliset hyödykkeetMuut aineelliset hyödykkeet Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Jäännösarvo 1.1. 13 823,37 7 516,32 12 561,96 7 516,32
Vähennykset 756,85 0,00 0,00 0,00
Lisäykset 2 018,26 6 307,05 2 018,26 5 045,64
Jäännösarvo 31.12. 15 084,78 13 823,37 14 580,22 12 561,96

8 Sijoitukset

KonserniyrityksetKonserniyrityksetKonserniyrityksetKonserniyrityksetKonserniyritykset Konsernin omistusosuus %Konsernin omistusosuus %Konsernin omistusosuus %Konsernin omistusosuus %Konsernin omistusosuus % Emoyhtiön omistusosuus %Emoyhtiön omistusosuus %Emoyhtiön omistusosuus %Emoyhtiön omistusosuus %Emoyhtiön omistusosuus %

Solteq Retail Oy, Tampere 100,0 30,0
Kuopion Neuvos-Ohjelmistot Oy, Kuopio 100,0 100,0
Ollidata Oy, Tampere 100,0 100,0
Hawkware Oy, Helsinki 100,0 100,0
ATK-Integrointi Oy Väinö Tissari, Tampere 100,0 100,0
Solteq Baltics OÜ, Viro 80,0 80,0

OsakkuusyrityksetOsakkuusyrityksetOsakkuusyrityksetOsakkuusyrityksetOsakkuusyritykset Konsernin omistusosuus %Konsernin omistusosuus %Konsernin omistusosuus %Konsernin omistusosuus %Konsernin omistusosuus % Emoyhtiön omistusosuus %Emoyhtiön omistusosuus %Emoyhtiön omistusosuus %Emoyhtiön omistusosuus %Emoyhtiön omistusosuus %

Koma S.A., Puola 25,0 25,0
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Konsernin omistamat muut osakkeet ja osuudetKonsernin omistamat muut osakkeet ja osuudetKonsernin omistamat muut osakkeet ja osuudetKonsernin omistamat muut osakkeet ja osuudetKonsernin omistamat muut osakkeet ja osuudet KplKplKplKplKpl KirjanpitoarvoKirjanpitoarvoKirjanpitoarvoKirjanpitoarvoKirjanpitoarvo

Kiinteistö Oy Kuopion Sammonkatu 14 772 764 221,05
Kiinteistö Oy Nukanleikkaaja 496 414 827,11
Kiinteistö Oy Haukilahden Kauppakeskus 539 256 318,40
As Oy Ylläsnäkyy 150 144 983,88
Mercantia Oy 150 37 644,88
Klingendahlin Pysäköinti Oy 35 33 321,39
Elisa Communications Oyj 2636 13 767,02
Muut osakkeet 16 894,37
Yhteensä 1 681 987,10

Konserniin kuuluvia Mercantia Oy:tä sekä Koy Sammonkatu 14 ei ole yhdistelty konsernitaseeseen. Yhtiöt eivät

harjoittaneet liiketoimintaa eikä niiden pois jättämisellä ole olennaista merkitystä Solteq-konsernin tulokseen eikä

vapaaseen pääomaan.

9 Saamiset ja velat samaan konserniin kuuluvilta yhtiöiltä

Emoyhtiö
20012001200120012001 20002000200020002000

Lyhytaikaiset velat 23 010,78 201 825,51
Lyhytaikaiset saamiset 1 989 600,84 0,00

10 Rahoitusarvopaperit

Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Sijoitusrahastot 328,67 1 818 757,80 328,67 1 818757,80
Novo Group Oyj:n osakkeet 1 588 650,46 0,00 1 059 098,59 0,00
Muut 107 338,26 140 138,26 107 338,26 140 138,26
Yhteensä 1 696 317,39 1 958 896,06 1 166 765,52 1 958 896,06

11 Oma pääoma

Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Osakepääoma 1.1. 888 977,47 691 143,06 888 977,47 691 143,06
Osakeannit 17 414,76 197 834,41 17 414,76 197 834,41
Osakepääoma 31.12. 906 392,23 888 977,47 906 392,23 888 977,47

Ylikurssirahasto 1.1. 9 342 257,75 7 954 774,94 9 237 288,57 7 954 774,94
Osakeannit 272 507,04 1 282 513,63 272 507,04 1 282 513,63
Muuntoero -37 693,91 104 969,18 0,00 0,00
Ylikurssirahasto 31.12. 9 577 070,88 9 342 257,75 9 509 795,61 9 237 288,57

Osakeanti 31.12. 0,00 289 921,80 0,00 289 921,80
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20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Vapaa oma pääoma 1.1. 1 823 097,41 2 132 524,49 1 777 150,83 2 010 173,69
Osingonjako -179 932,94 -300 433,99 -179 932,94 -300 433,99
Omat osakkeet 0,00 -177 692,58 0,00 -177 692,58
Muuntoero -1 127,34 34,79 0,00 0,00
Tilikauden tulos -669 249,35 168 734,28 -606 983,86 245 103,71
Vapaa oma pääoma 1.1. 972 787,78 1 823 097,41 990 234,03 1 777 150,83

Konsernin vapaasta pääomasta on jakokelvotonta poistoeroa 103 017,85
Konsernin voitonjakokelpoiset varat ovat      869 769,93
Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat      990 234,03

Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:Emoyhtiön osakepääoma jakautuu osakelajeittain seuraavasti:

20012001200120012001 20002000200020002000

Kpl EUR Kpl EUR
Osakesarja 10 778 327 906 392,23 10 571 240 888 977,47

12 Yli 5 vuoden kuluttua erääntyvät velat

Konserni Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Rahalaitoslainat 147 164,44 0,00 0,00 0,00
Eläkelainat 0,00 8 779,96                0,00   0,00

13 Optio-oikeudet

Optio-ohjelma I

Yhtiökokous on 26.8.1999 päättänyt antaa 550.000 optio-oikeutta, jotka kukin oikeuttavat merkitsemään yhden

Solteq Oyj:n osakkeen. Optio-oikeuksia voidaan tarjota päätöksen mukaan hallituksen, muun johdon ja henkilökunnan

merkittäviksi lisäämään heidän työmotivaatiotaan ja sitoutumistaan. Osakkeiden merkintäaika alkaa:

- optiotodistuksella A 1.9.2001

- optiotodistuksella B 1.9.2002

- optiotodistuksella C 1.9.2003

- optiotodistuksella D 1.9.2004

Optio-ohjelma II

Yhtiökokous on 15.11.2000 päättänyt antaa 1.000.000 optio-oikeutta, jotka kukin oikeuttavat merkitsemään yhden

Solteq Oyj:n osakkeen. Optio-oikeuksia voidaan tarjota päätöksen mukaan hallituksen, muun johdon ja henkilökunnan

merkittäviksi lisäämään heidän työmotivaatiotaan ja sitoutumistaan. Osakkeiden merkintäaika alkaa liukuvasti vuoden

päästä antojakson päättymisestä.

Optio-ohjelmilla I ja II on merkittävissä yhteensä 1.550.000 Solteq Oyj:n osaketta.

Konserni Emoyhtiö
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto prosentteina:Oman pääoman tuotto prosentteina:Oman pääoman tuotto prosentteina:Oman pääoman tuotto prosentteina:Oman pääoman tuotto prosentteina:
voitto tai tappio ennen satunnaisia eriä - verot x 100
oma pääoma + vähemmistöosuus

Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina:Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina:Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina:Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina:Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina:
voitto tai tappio ennen satunnaisia eriä +
korkokulut ja muut rahoituskulut  x 100
taseen loppusumma - korottomat velat

Omavaraisuusaste prosentteina:Omavaraisuusaste prosentteina:Omavaraisuusaste prosentteina:Omavaraisuusaste prosentteina:Omavaraisuusaste prosentteina:
oma pääoma + vähemmistöosuus  x 100
taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste:Nettovelkaantumisaste:Nettovelkaantumisaste:Nettovelkaantumisaste:Nettovelkaantumisaste:
korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit  x 100
oma pääoma + vähemmistöosuus

Osakekohtainen tulos:Osakekohtainen tulos:Osakekohtainen tulos:Osakekohtainen tulos:Osakekohtainen tulos:
tulos ennen satunnaiseriä - verot -/+ vähemmistöosuus
tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osakekohtainen oma pääoma:Osakekohtainen oma pääoma:Osakekohtainen oma pääoma:Osakekohtainen oma pääoma:Osakekohtainen oma pääoma:
oma pääoma
osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osakekohtainen osinko:Osakekohtainen osinko:Osakekohtainen osinko:Osakekohtainen osinko:Osakekohtainen osinko:
tilikauden osinko
osingonjakohetken osakemäärä

Osinko tuloksesta prosentteina:Osinko tuloksesta prosentteina:Osinko tuloksesta prosentteina:Osinko tuloksesta prosentteina:Osinko tuloksesta prosentteina:
osakekohtainen osinko x 100
osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto prosentteina:Efektiivinen osinkotuotto prosentteina:Efektiivinen osinkotuotto prosentteina:Efektiivinen osinkotuotto prosentteina:Efektiivinen osinkotuotto prosentteina:
osakekohtainen osinko  x 100
tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

Hinta-voitto -suhde (P/E-luku):Hinta-voitto -suhde (P/E-luku):Hinta-voitto -suhde (P/E-luku):Hinta-voitto -suhde (P/E-luku):Hinta-voitto -suhde (P/E-luku):
tilikauden viimeinen kaupantekokurssi
osakekohtainen tulos

Osakekannan markkina-arvo:Osakekannan markkina-arvo:Osakekannan markkina-arvo:Osakekannan markkina-arvo:Osakekannan markkina-arvo:
osakkeiden lukumäärä tilikauden viimeisenä päivänä  x
tilikauden viimeinen kaupantekokurssi

14 Annetut pantit ja vastuusitoumukset

Konserni   Emoyhtiö

20012001200120012001 20002000200020002000 20012001200120012001 20002000200020002000
Omasta velasta pantatut osakkeet 1 169 004,99 1 583 832,09 404 783,94 563 292,65
Yrityskiinnitykset 2 535 073,91 2 035 073,91 1 677 315,49 1 177 315,49
joista yhtiön hallussa 500 000,00 840 939,63 500 000,00 840 939,63
Pantatut sijoitusvakuutukset 52 138,26 52 138,26 52 138,26 52 138,26
Leasing- ja vuokravastuut 723 208,08 680 670,73 555 020,16 509 431,76

Yrityskiinnitykset konsernissa vastaavat rahalaitoslainoja määrältään 891 000 euroa. Emoyhtiöltä pantiksi annetut

yrityskiinnitykset vastaavat 420 000 euroa ostovelkoja. Konsernin panttaamat osakkeet vastaavat 836 000 euroa

lainoja, joissa 664 000 euroa osalta on myös vakuutena yrityskiinnitykset. Emoyhtiön panttaamat osakkeet

vastaavat 172 000 euroa lainoja.
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TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT 1997–2001

Tilikausi 1.1.–31.12.

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavatKonsernin taloudellista kehitystä kuvaavatKonsernin taloudellista kehitystä kuvaavatKonsernin taloudellista kehitystä kuvaavatKonsernin taloudellista kehitystä kuvaavat 20012001200120012001 20002000200020002000 19991999199919991999 19981998199819981998 19971997199719971997
tunnusluvut (Meur)tunnusluvut (Meur)tunnusluvut (Meur)tunnusluvut (Meur)tunnusluvut (Meur)

Liikevaihto 22,0 20,3 16,9 15,0 9,4
Liikevaihdon kasvu 8,2 20,6 % 12,2 % 59,6 % 19,4 %
Liikevoitto -0,5 -0,8 1,3 1,6 0,4
  % liikevaihdosta -2,4 % -4,0 % 7,9 % 11,0 % 4,0 %
Voitto ennen satunnaiseriä, varauksia ja veroja -0,6 -0,5 1,6 1,6 0,3
  % liikevaihdosta -2,8 % -2,4 % 9,4 % 10,4 % 2,8 %
Satunnaiset erät -0,3 0,8 0,0 0,0 0,0
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -0,9 0,3 1,6 1,6 0,3
  % liikevaihdosta -4,3 % 1,4 % 9,4 % 10,4 % 2,8 %
Oman pääoman tuotto prosentteina -2,9 % -5,0 % 17,4 % 76,4 % 11,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto prosentteina -3,4 % -2,3 % 20,1 % 53,9 % 14,9 %
Omavaraisuusaste prosentteina 66,2 % 63,6 % 72,0 % 26,5 % 20,2 %
Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaaviin 0,7 5,4 3,2 0,6 0,3
  % liikevaihdosta 3,1 % 26,6 % 18,7 % 4,1 % 2,7 %
Tutkimus- ja kehitysmenot 2,2 1,9 1,0 1,0 0,6
  % liikevaihdosta 10,0 % 9,5 % 6,1 % 6,6 % 6,6 %
Nettovelkaantumisaste (Net Gearing) -17,6 % -15,5 % -52,8 % 19,2 % 123,5 %
Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä
tilikauden aikana 238 245 152 140 126

KONSERNIN OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 1997–2001

Tilikausi 1.1.–31.12
Konsernin osakekohtaiset tunnusluvutKonsernin osakekohtaiset tunnusluvutKonsernin osakekohtaiset tunnusluvutKonsernin osakekohtaiset tunnusluvutKonsernin osakekohtaiset tunnusluvut 20012001200120012001 20002000200020002000 19991999199919991999 19981998199819981998 19971997199719971997

Osakekohtainen tulos, euroa -0,04 -0,04 0,15 0,14 0,02
Osakekohtainen oma pääoma, euroa 1,07 1,15 1,47 0,23 0,14
Osakekohtainen osinko, euroa 0,00 0,02 0,03 0,01 0,01
Osinko tuloksesta prosentteina 0,0 % -25,8 % 22,2 % 7,0 % 37,0 %
Efektiivinen osinkotuotto prosentteina 0,00 % 1,47 % 0,58 %
Hinta/voitto -suhde (P/E-luku) N/A N/A 38,32
Osakekannan markkina-arvo, tuhatta euroa 7 221 11 680 47 675
Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän
painotettu keskiarvo tilikauden aikana 10 698 327 9 458 514 7 096 532 9 422 9 422
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä
tilikauden lopussa 10 698 327 10 698 327 8 218 700 9 422 9 422

Osakekohtaiset tunnusluvut vuosilta 1995–1998 on oikaistu vastaamaan osakkeiden määrää välittömästi ennen
listautumisantia (6.569.800 osaketta).

Tilikauden 2001 osinko on käsitelty hallituksen esityksen mukaisesti.
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TIETOJA OSAKKAISTA

Solteq Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2001Solteq Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2001Solteq Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2001Solteq Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2001Solteq Oyj:n suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2001

Osakkeita, kplOsakkeita, kplOsakkeita, kplOsakkeita, kplOsakkeita, kpl Osuus osakkeista ja äänistä, %Osuus osakkeista ja äänistä, %Osuus osakkeista ja äänistä, %Osuus osakkeista ja äänistä, %Osuus osakkeista ja äänistä, %
1.Saadetdin, Ali U. 3 159 312 29,31
2.Aalto, Seppo 1 662 206 15,42
3.Niininen, Ile 574 900 5,33
4.Koma Spolka Akcyjna 207 087 1,92
5.Saadetdin, Katiye 145 800 1,35
6.Meronen, Kari 144 000 1,34
7.Penttilä, Jarkko 124 900 1,16
8.Paloniemi, Asko 110 000 1,02
9.Hyttinen, Pertti 108 863 1,01
10.Erikoissijoitusrahasto Phalanx 101 100 0,94
Yhteensä 6 338 168 58,80

Hallintarekisteröidyt osakkeet 115 431 1,07

Osakkeenomistuksen jakauma 31.12.2001

Omistettujen osakkeiden mukaanOmistettujen osakkeiden mukaanOmistettujen osakkeiden mukaanOmistettujen osakkeiden mukaanOmistettujen osakkeiden mukaan

Osakkeita kplOsakkeita kplOsakkeita kplOsakkeita kplOsakkeita kpl Omistajien lukumääräOmistajien lukumääräOmistajien lukumääräOmistajien lukumääräOmistajien lukumäärä %-osuus omistajista%-osuus omistajista%-osuus omistajista%-osuus omistajista%-osuus omistajista OsakemääräOsakemääräOsakemääräOsakemääräOsakemäärä Osuus osakkeista, %Osuus osakkeista, %Osuus osakkeista, %Osuus osakkeista, %Osuus osakkeista, %
1 – 100 574 19,14 47 847 0,44
101 – 1 000 1 888 62,95 868 867 8,06
1 001 – 10 000 454 15,14 1 352 706 12,55
10 001 – 100 000 73 2,43 2 170 739 20,14
100 001 – 1 000 000 8 0,27 1 516 650 14,07
1 000 000 – 2 0,07 4 821 518 44,73
Yhteensä 2 999 100,00 10 778 327 100,00

OmistajaryhmittäinOmistajaryhmittäinOmistajaryhmittäinOmistajaryhmittäinOmistajaryhmittäin
Osuus osakkeista, %Osuus osakkeista, %Osuus osakkeista, %Osuus osakkeista, %Osuus osakkeista, %

Yhteisöyritykset 6,25
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 2,32
Julkisyhteisöt 0,68
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 0,26
Kotitaloudet 88,14
Ulkomaiset omistajat 2,35
Yhteensä 100,00

Yhtiön hallituksella on 4 857 968  osaketta ja 31 000 optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään 31 000 osaketta.
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Solteq Oyj:n osakkeenomistajille

Olemme tarkastaneet Solteq Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta

1.1. – 31.12.2001. Hallituksen ja toimitusjohtajan laatima tilinpäätös sisältää toimintakerto-

muksen sekä konsernin ja emoyhtiön tuloslaskelman, taseen ja liitetiedot. Suorittamamme

tarkastuksen perusteella annamme lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilin-

päätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tällöin tarkastettu riittävässä

laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon

tarkastuksessa on selvitetty emoyhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan toiminnan

lainmukaisuutta osakeyhtiölain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain sekä tilinpäätöksen

laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjan-

pitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan

tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen voidaan vahvis-

taa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tarkas-

tamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys voitonjakokelpoisten varojen käytöstä on osake-

yhtiölain mukainen.

Helsinki 5. maaliskuuta 2002

KPMG WIDERI OY AB
KHT-yhteisö

Frans Kärki

KHT

HALLITUKSEN EHDOTUS VOITTOVAROJEN KÄYTÖSTÄ

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

    - osinkoa ei jaeta

    - voittovarojen tilille siirretään koko tilikauden tappio

Tampereella, 5. päivänä maaliskuuta 2002

Solteq Oyj

Ali U. Saadetdin Seppo Aalto
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

Roger Westerberg Hannu Partala
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen

Jorma Hänninen
Toimitusjohtaja
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Toimipisteet

Tietokuja 2, 00330 Helsinki

Raatihuoneenkatu 2, 13100 Hämeenlinna

PL 1756 (Sammonkatu 16), 70501 Kuopio

Askonkatu 9 C, 2.krs, 15100 Lahti

Eteläpuisto 2 C, 33200 Tampere

Konsernin puhelinvaihde

0201 4444

Kotisivut

www.solteq.com

Yleiset tiedustelut

info@solteq.com

Tarkemmat yhteystiedot myyntiin ja asiakaspalveluumme löytyvät kotisivuiltamme.
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